Ne
n/n

10

1

12

13

14

15

HanmeHoBaHWe
opraHusauuii

000 «Anmax»

000 «MMWN»

000 «XACY»

ALMUHUCTPaLMA
CeNbCKOoro noceneHns
«ceno Abinbim»

CIK «HoBas. >Kn3Hb»

CIK «um. XacacBa M un
KacymoBa P»

00O « coBx03
AJIMaKCKnit»
ALMVHUCTpauna
CeNlbCKOro NoceneHns
«ceno yku»
AOMUHUCTpaL A
CeNbCKOro noceneHns
«CEe/bCOBET APTAYXCKU»

CI1K «Yanaea»

OO0 «TpaHcnopT»

CMNK «Opyx6a»

AOMWUHUCTPALNA MP
"KA3BEKOBCKUM
PANOH"

CI1K «BecHa»

MprKyTanHble X-Ba
Ka36eKoBCKoro p-oHa
babatopToOBCKOW 30HbI P[]

NHH
opraHu3auuii

0513005452

0513005075

05 13006079

0513003825

0513003529

0513007072

0513006463

0513003568

0513003920

0513003864

0513009288

0513006167

0513008750

0513001472

Mpadumk
MPOBEAEHNA TEXHMYECKOr0 OCMOTPa TPAKTOPOB,CaMOXOAHbIX AOPOXHO-CTPOUTE/bHBIX U MHBIX MaLUUH 1
npuuenoB K HUM B MP «Ka36ekoBckmii paiioH» PO Ha 2026 r

Kon.
&L
TEXH
NKH

1

Jata
npoBegeHns

02.03.2026T

05.03.2026.

05,03,2026r

05.03.2026r.

18.03.2026r

18.03.2026r.

06.04.2026r.

21.05.2026r.

25.05.2026r.

25.06.2026r.

26.06.2026T

29.06.2026r.

07.08.202671

23.10.2026r.

C18.03.2026T".
no 19.03.2026T,

«YTBepXaar»
3amec/nTénb MUHUCTPAa

TpaHcropTa ¥ gopaac™oro xossaicrea PJ,

MecTo 1 BpeMs NpoBeaeHus

c. KanuHnHays MalunHHbI
asop 9-00

c.[binbl.M  MallvHHBIA aBOp
10-00

c. AbinbiM MalUVHHbIN
asop 11-00

¢. AbinbiM MalLVHHbIN
asop 12-00

c. M'yHH MaluvHHBbIN gBop
9-00

c. BypTyHaii MalUnHHbIN
asop 12-00

c. AnlMak MallUVHHBI ABOp
10-00

c. M'yHH, MalwnHHbIA aBOp
9-00

¢ ApTayx MalunHHBIR ggop
10-00 °

¢. VlHuxa MaluunHHbI gBop
10-00

c. ObinbiM MaluvHHbI aBOP
9-00

c. JleHuHayn MaluviHHbI
asop. 11-00.

c. AblibiM MaluvHHBbIR aBOp
9-00

c¢. FepTmMa MalUVHHBIN ABOP
10-00

MallVHHbIN gBOp
(NpUKyTauHble X-Ba)
Ka36eKoBCKOro p-oHa

Akaes [.K.
2020T.

MNprmeyaHne
D.1.0.
PykoBoguTens
opraHmsauui,
HabvesHab
AbaypaxmaHoBUY
89894470111
Mapucos Vgpuc
Janaesny
89883005055
TemupbynaTtoB

Abaynsarng
MaromeMaHCTPoBUY

MargunxaHos ApceH
MargaxaHosuy
89894733137
Mepxungos
HwuzamyauH
AbaynasnuMosuy
89896602417
"am3aToB Y3aiipu
MaromegxaHoBuy
89289411555
Cangos HacupyauH
AXMef0BUY
Mnbacos
Mman3sarup
31aBanNnoBuY
ANMcynTaHoB
Maromagpacyn
Abayxannmosuny
89285098131
Maii3ynaes
MaromegcyntaH
Xanutosuy
89882988631
tOcynos Maromes,
Mawaesny
89884201500
LLlamup3aes
MN3amognH
LLlamHp3acBuy
89887712000
Mycaes
lamxumypag,
[MamKneBsHy
Mycaes
AbaypaxmaHragmxm
Maromegosuny
89877016666
Pykosogutenu
opraHu3auuii,
yupexaeHuii.



BabatopToBCKOI1 30HbI P[],
no cornacoganiito ¢
opraHamu rOcTdcHazaopa ¢

9-00 po 18-00
16 1 ®wus. nuua OCHO, M, 296 B TeueHum rog? [locornacosaHuii copraHamn  Bnagenbua
K®X w.T.4. Bcero I rocTexHaasopa CaMOXOfHbIX
c9-00 18130

MalluuvH
Wtoro: 335 eguHWL, CaMOXOAHbLIX MaLUMH N NPULEMNOB K HAM.

1a Mpu npoBefeHnn ~TeXHNYECKNX OCMOTPEB B NPEANPUATUSAX U OpraHu3auunsx, Takke npeactasnaoTt
TEXHUKY Ha TEXHNYECKWNIA OCMOTpP dJI/ISI/Il-IeCKI/Ie nua n KpectbAaHCKMe ((*)epMepCKI/Ie) XOBFII7ICTB<’;1, nT.A. |TO
MEeCTY VX HAXOXAEHUS, a MallMH CE30HHOTO UCMO/b30BaHNA Nepes HavaloM KaAoro Buaa pabot, Ho;He
nosaHee, yem 3a 15 AHeli A0 UX Hauaa Mo COrNacoOBaHMIO C OpraHamm roctexHaasopa.

2. TexocMOoTp PU3NYECKUM NIMLAM UM UHbIM COOCTBEHHUKAM BHe rpaduvka 6yaet npoBoAnTCS
MHCNEKTOPOM TOCTEXHaA30pa B NMPUEMHbIE AHWN MO COrlaCoBaHUIO:
TenethoH AN KoHTakTa 89883006664

KoHcynbTaHT 0TAeN1A

Mo CamMOXO4HbIM MaLlVHaMm

yrnpaB/ieHNs roctexHaasopa MuHTpaHca

P no Ka3bekoBCKOMY paiioHy 2mevoB BJ1E



