

**«Утверждаю»**  
**Заместитель министра**  
**транспорта и дорожного хозяйства РД**  
 Акаев Д.К.  
 « 10 » 2026 г.

### График

проведения технического осмотра тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в МР «Казбековский район» РД на 2026 г

№ п/п	Наименование организаций	ИНН организаций	Кол. ед. техники	Дата проведения	Место и время проведения	Примечание Ф.И.О. Руководителя организаций
1	ООО «Алмак»	0513005452	1	02.03.2026г	с. Каллинаул Машинный двор 9-00	Набиев Наби Абдурахманович 89894470111
2	ООО «ИМИ»	0513005075	2	05.03.2026г.	с. Дылым Машинный двор 10-00	Идрисов Идрис Дадаевич 89883005055
3	ООО «ХДСУ»	0513006079	1	05.03.2026г	с. Дылым Машинный двор 11-00	Темирбулатов Абдулағид Магомедмансурович
4	Администрация сельского поселения «село Дылым»	0513003825	1	05.03.2026г.	с. Дылым Машинный двор 12-00	Магдиханов Арсен Магдиханович 89894733137
5	СПК «Новая. Жизнь»	0513003529	8	18.03.2026г	с. Гуни Машинный двор 9-00	Меджидов Низамудин Абдулазимович 89896602417
6	СПК «им. Хасасва М и Касумова Р»	0513007072	2	18.03.2026г.	с. Буртунай Машинный двор 12-00	Гамзатов Узайри Магомедханович 89289411555
7	ООО « совхоз Алмакский»	0513006463	2	06.04.2026г.	с. Алмак Машинный двор 10-00	Сандов Насирудин Ахмедович
8	Администрация сельского поселения «село Гуни»	0513003568	1	21.05.2026г.	с. Гуни, Машинный двор 9-00	Ильясов Иманзагир Зиявдинович
9	Администрация сельского поселения «сельсовет Артлухский»	0513003920	2	25.05.2026г.	с. Артлух Машинный двор 10-00	Алисултанов Магомедрасул Абдухалимович 89285098181
10	СПК «Чагасва»	0513003864	1	25.06.2026г.	с. Инчха Машинный двор 10-00	Пайзулаев Магомедсултан Халитович 89882988631
11	ООО «Транспорт»	0513009288	7	26.06.2026г.	с. Дылым Машинный двор 9-00	Юсупов Магомед Пашаевич 89884201500
12	СПК «Дружба»	0513006167	8	29.06.2026г.	с. Ленинаул Машинный двор. 11-00.	Шамирзаев Изамодин Шамирзаевич 89887712000
13	АДМИНИСТРАЦИЯ МР "КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН"	0513008750	2	07.08.2026г	с. Дылым Машинный двор 9-00	Мусаев Гаджимурад Гаджисович
14	СПК «Весна»	0513001472	1	23.10.2026г.	с. Гертма Машинный двор 10-00	Мусаев Абдурахмангаджи Магомедович 89877016666
15	Прикутаные х-ва Казбековского р-она Бабаюртовской зоны РД			с18.03.2026г. по 19.03.2026г.	Машинный двор (прикутаные х-ва ) Казбековского р-она	Руководители организаций, учреждений.

					Бабаюртовской зоны РД по согласованию с органами гостехнадзора с 9-00 до 18-00	
16	Физ. лица ООО, ИП, КФХ и.т.д. всего		296	В течении года	По согласованию с органами гостехнадзора с 9-00 до 18-00	Владельцы самоходных машин

Итого: 335 единиц самоходных машин и прицепов к ним .

1. При проведении технических осмотров в предприятиях и организациях, также представляют технику на технический осмотр физические лица и крестьянские (фермерские) хозяйства , и.т.д. по месту их нахождения, а машин сезонного использования перед началом каждого вида работ, но не позднее, чем за 15 дней до их начала по согласованию с органами гостехнадзора.

2. Техосмотр физическим лицам или иным собственникам вне графика будет проводится инспектором гостехнадзора в приемные дни по согласованию:  
 телефон для контакта 89883006664

Консультант отдела  
 по самоходным машинам  
 управления гостехнадзора Минтранса  
 РД по Казбековскому району



Эмечов Б.И.